.Anuncio: ANUNCIO orienta	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS Código para validación: 04UKQ-L5Y86-H0K2P Fecha de emisión: 17 de Septiembre de 2025 a las 8:28:35 Página 1 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado por :  1. DE Administrativa Agencia Desarrollo Local del AYUNTAMIENTO DE LOJA. Firmado 15/09/2025 08:06  2. DE Directora Agencia Municipal de Desarrollo del AYUNTAMIENTO DE LOJA. Firmado 12/09/2025 14:03	FIRMADO 15/09/2025 08:06

■ AYUNTAMIENTO 

The deloja ■

## **ANUNCIO**

## TRIBUNAL CALIFICADOR

PROCEDIMIENTO PARA LA SELECCIÓN, CON CÁRACTER TEMPORAL DE DOS TÉCNICAS DE ORIENTACIÓN PROFESIONAL, PARA EL PROGRAMA DE ORIENTACIÓN PROFESIONAL Y ACOMPAÑAMIENTO A LA INSERCIÓN, CONVOCATORIA 2025.

Por medio del presente se hace público, que el Tribunal Calificador el día 10 de septiembre de 2025 ha adoptado los siguientes acuerdos:

ς

1.- Aprobar el listado de personas candidatas que han superado el proceso de selección ordenadas de mayor a menor puntuación total obtenida y se conforma bolsa de trabajo:

CANDIDATAS		PUNTUACIONES			
APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	EXPERIENCIA	FORMACIÓN	ENTREVISTA	TOTAL
MURILLO CÁCERES MARÍA JOSÉ	74.633.605P	6,00	2,00	2,00	10,00
RIVERA GARCÍA MARIA CARMÉN	44.272.139Z	6,00	2,00	2,00	10,00
LÓPEZ SALVADOR NOELIA	28.807.260J	1,56	2,00	1,20	4,76
QUESADA RUÍZ SARA	15.473.826R	0,48	2,00	1,60	4,08
RUÍZ CUELLAR MARÍA JOSÉ	24.231.008W	0,80	2,00	0,30	3,10
JIMÉNEZ CAMACHO JOSEFA	74.928.548E	0.00	2,00	0,70	2,70

Anuncio: ANUNCIO orienta	IDENTIFICADORES	
Andreio. Arteriole crienta		
OTROS DATOS  Código para validación: 04UKQ-L5Y86-H0K2P Fecha de emisión: 17 de Septiembre de 2025 a las 8:28:35 Página 2 de 2	FIRMAS  El documento ha sido firmado por :  1 DE.Administrativa Agencia Desarrollo Local del AYUNTAMIENTO DE LOJA. Firmado 15/09/2025 08:06  2 DE.Directora Agencia Municipal de Desarrollo del AYUNTAMIENTO DE LOJA. Firmado 12/09/2025 14:03	FIRMADO 15/09/2025 08:06

2.-El Tribunal por unanimidad eleva propuesta de contratación como Técnicas de Orientación Profesional y Acompañamiento a la Inserción, a Doña María José Murillo Cáceres y a Doña María Carmen Rivera García.

Loja, en la fecha de la firma electrónica.

LA PRESIDENTA

LA SECRETARIA